
 
 
 

2008 年 3 月 3 日 
 

エイアイジー投信投資顧問株式会社 
代表取締役社長   秋 元  正 

 
 
 

商号変更について 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社は、予ねてよりご案内申し上げております様に、4 月 1 日付けで、下記の通り

商号を変更させて頂くことになりました。 
またこの機会に、第一種金融商品取引業者としての登録を予定しており、監督官

庁に対して変更登録申請を行いました。 
今後、従前から行っております投信投資顧問業務に加え、業務範囲の拡大を図り、

社業の更なる発展に全力を尽くす所存でございます。 
 
何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

                                敬 具 
 
 

記 
 
1．商号 

新商号 AIG インベストメンツ株式会社 
（英文表記：AIG Investments Japan Co., Ltd.） 

旧商号 エイアイジー投信投資顧問株式会社 
（英文表記：AIG Global Investment Corp. (Japan) ） 

 
2．変更日 

2008 年（平成 20 年）4 月 1 日 
 

以 上 
 
 
 
 




